
UCHWAŁA NR XXXVII/387/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXVIII/281/08 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 24 października 2008 r. 
w sprawie ustalenia ekwiwalentu dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej w Sławkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) Rada Miejska w Sławkowie  

uchwala: 

§ 1. Uchylić Uchwałę Nr XXVIII/281/08 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 24 października 2008 r. 
w sprawie ustalenia ekwiwalentu dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej w Sławkowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Łukasz Hofler 

 

Id: D5CFCF25-D82C-48BC-9506-6F59A4EB29FD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


